ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

   Số:          /UBND-VHXH

V/v rà soát, đăng ký hỗ trợ trang

thiết bị cho Nhà văn hóa, Khu thể

thao xóm năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày         tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 66/VHTT-TT ngày 25/03/2024 Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Định Hóa về việc rà soát, đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà

văn hóa, Khu thể thao xóm, tổ dân phố năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà văn

hóa - Khu thể thao các xóm cụ thể như sau:

Đăng ký hỗ trợ 04 bộ trang âm hội trường nhà văn hóa cho 4 xóm và 8 bộ

dụng cụ thể thao.

(Có Danh sách đăng ký kèm theo)

Trên đây là văn bản đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho nhà văn hóa, khu thể

thao xóm năm 2024 của UBND xã Bình Thành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xẫ;

- Lưu: VP, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Chinh

DANH SÁCH

Đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà văn hóa - Khu thể thao xóm thuộc vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2024

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-VHXH ngày        /03/2024 của UBND xã Bình Thành)

TT
Tên xóm, tổ dân

phố
Tên xã

Khu vực
Bộ thiết bị đề nghị

hỗ trợ  Ghi chú

(Đánh dấu X) (Đánh dấu X)

Xóm

ĐBKK

vùng đồng

bào

DTTS&MN

Xóm

thuộc

xã

Khu

vực

III

Xóm

thuộc

xã Khu

vực II

Xóm

thuộc

xã Khu

vực I

Bộ

dụng

cụ thể

thao

Bộ trang

âm hội

trường Nhà

văn hóa

1 Bản Là Bình Thành    x x

2 Thành Vượng Bình Thành    x x

3 Xóm Phố Bình Thành    x  x

4 Xóm Đồn Bình Thành    x x

5 Làng Nập Bình Thành x   x  x

6 Đồng Coóc Bình Thành    x   Đã có đủ

7 Vũ Hồng Bình Thành x   x   Đã có đủ

8 Hồng Thái Bình Thành    x  x

9 Sơn Pháng Bình Thành    x  x

10 Đầm Thị Bình Thành    x  x

11 Làng Luông Bình Thành    x x

12 Đồng Đình Bình Thành x   x  x

13 Bình Tiến Bình Thành    x  x

14 Quyết Tiến Bình Thành x   x  x

 Tổng  4   14 4 8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:34:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Hiệu<hieumk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:48:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Văn Chinh<chinhdv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:42:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:42:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:42:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:42:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:42:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!